
OBSAH

Ň gg 3

A

IB

■ ■S;

2533 35333 83335*

/3
05

8
,5
36
55

AKTUÁLNE
Ceny Wernera von Siemense

s

>8
:2

 
83
<,
38
82
83
36
85
 

N
;:;s 

52
88

3 ,

ofeg Se voosnièe: 18.388 02

b3n3d 
H

 
{8e085

M
em

 
ec

I

3 I
3 t 3

I 1 I I l

I s

ŕ

A

} A

!
í Str.1O—21

FAKULTY A ÚSTAVY
éBAKiNM

558882985

Inaugurace 4
Solar Decathlon 6
Hudební open-air festival SHOW 7
Nové technologie a logistika na železnici 7
Zaměstnavatelé se o naše absolventy doslova přetahují 
[ rozhovor s děkanem FJFI doc. Václavem Čubou ] 8

H
l 3

Mikro/Vesmír 10
Projekt PAN: měření na meziplanetárních misích 11
Důležité momenty v ÚTEF 13
Po dvaceti letech 13
Skupina teoretických fyziků 14
Projekt bezpečnostního výzkumu: předvídavost, 
nebo náhoda? 16
Umělá inteligence pomáhá při zkoumání mikrosveta 1 7
ADVACAM: špičková zobrazovací zařízení 18
Detektory bezchybně pracují v kosmu 19
Věda se dynamicky mění
[ rozhovor s ředitelem ÚTEF doc. Ivanem Šteklem ] 20

STUDIUM
Technologie pomocníkem při studiu 
KOS: padouch nebo hrdina?

30

■■
i 

88
88
28
82
88
8.
28
88
88

POSTER 2022 27
Nanomechanická charakterizace materiálů 
pro nízkoemisní energetiku 28
Zuhelnatění dřeva při plně rozvinutém 
přirozeném požáru 30
Plasma Lab@CTU 32
Fotosoutěž DIF 2022 33

STUDENTI
Poznej své zahraniční kamarády 34

PUBLIKACE
Architektura osmdesátých let 36

: :

%
 

09
8

8/

Domy volným veršem
Vysokoškolská učebnice Letadla

Z ARCHIVU

$85 S3-L 2 <i w
 

388,8, 
• 53

28
8

Proměny šedesátiletého Archivu ČVUT

VEDA
Testbed pro Průmysl 4.0 40


